

**NM82 Holding A/S**  
**Stensballe Strandvej 46**  
**8700 Horsens**  
**CVR-nr. 34625425**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Nicklas Møller

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1           |
| Ledespåtegning                      | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3           |
| Ledelsesberetning                   | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis            | 5           |
| Resultatopgørelse for 2015          | 7           |
| Balance pr. 31.12.2015              | 8           |
| Egenkapitalopgørelse for 2015       | 10          |
| Noter                               | 11          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

NM82 Holding A/S  
Stensballe Strandvej 46  
8700 Horsens

CVR-nr.: 34625425

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Nicklas Møller, formand  
Flemming Møller  
Tobias Møller

### **Direktion**

Flemming Møller

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer samt anden passiv kapitalanbringelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et resultat før skat på 116 t.kr., hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2016.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

|   | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>  | <u>2014<br/>kr.</u>   |
|---|-------------|----------------------|-----------------------|
| Andre eksterne omkostninger                             |             | (115.000)            | (118.514)             |
| <b>Driftsresultat</b>                                   |             | <b>(115.000)</b>     | <b>(118.514)</b>      |
| Andre finansielle indtægter                             |             | 766.415              | 1.004.776             |
| Andre finansielle omkostninger                          |             | (535.449)            | (106.960)             |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>        |             | <b>115.966</b>       | <b>779.302</b>        |
| Skat af ordinært resultat                               | 1           | (47.619)             | (213.998)             |
| <b>Årets resultat</b>                                   |             | <b><u>68.347</u></b> | <b><u>565.304</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                  |             |                      |                       |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen |             | 500.000              | 2.000.000             |
| Overført resultat                                       |             | (431.653)            | (1.434.696)           |
|   |             | <b><u>68.347</u></b> | <b><u>565.304</u></b> |

**Balance pr. 31.12.2015**

|                                      | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u> | <u>2014<br/>kr.</u> |
|--------------------------------------|-------------|---------------------|---------------------|
| Andre tilgodehavender                |             | 107.292             | 147.264             |
| <b>Tilgodehavender</b>               |             | <b>107.292</b>      | <b>147.264</b>      |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  |             | 20.255.853          | 22.438.097          |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b> |             | <b>20.255.853</b>   | <b>22.438.097</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>          |             | <b>673.699</b>      | <b>374.995</b>      |
| <b>Omsætningsaktiver</b>             |             | <b>21.036.844</b>   | <b>22.960.356</b>   |
| <b>Aktiver</b>                       |             | <b>21.036.844</b>   | <b>22.960.356</b>   |

**Balance pr. 31.12.2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015</u><br><u>kr.</u>       | <u>2014</u><br><u>kr.</u>       |
|--|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Virksomhedskapital                     | 2           | 500.000                         | 500.000                         |
| Overført overskud eller underskud      |             | 19.909.221                      | 20.340.874                      |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret  |             | 500.000                         | 2.000.000                       |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b><u>20.909.221</u></b>        | <b><u>22.840.874</u></b>        |
| <br>                                   |             |                                 |                                 |
| Skyldig selskabsskat                   |             | 93.785                          | 57.460                          |
| Anden gæld                             |             | 33.838                          | 62.022                          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b><u>127.623</u></b>           | <b><u>119.482</u></b>           |
| <br>                                   |             |                                 |                                 |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |             | <b><u>127.623</u></b>           | <b><u>119.482</u></b>           |
| <br>                                   |             |                                 |                                 |
| <b>Passiver</b>                        |             | <b><u><u>21.036.844</u></u></b> | <b><u><u>22.960.356</u></u></b> |
| <br>                                   |             |                                 |                                 |
| Eventualforpligtelser                  | 3           |                                 |                                 |
| Ejerforhold                            | 4           |                                 |                                 |

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

|                           | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 500.000                                 | 20.340.874   | 2.000.000  | 22.840.874           |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                                       | 0  | (2.000.000)  | (2.000.000)          |
| Årets resultat            | 0                                       | (431.653)  | 500.000  | 68.347               |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>500.000</b>                          | <b>19.909.221</b>  | <b>500.000</b>   | <b>20.909.221</b>    |

## Noter

|                                     | <b>2015</b>   | <b>2014</b>    |
|-------------------------------------|---------------|----------------|
|                                     | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>     |
| <b>1. Skat af ordinært resultat</b> |               |                |
| Aktuel skat                         | 47.619        | 213.998        |
|                                     | <b>47.619</b> | <b>213.998</b> |

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 4. Ejerforhold

Ejerforhold - Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Nicklas Møller, Stensballe Strandvej 46, 8700 Horsens